

Forever Aloe Peaches™

Nektar z miąższem z liści aloesu o smaku brzoskwińowym, wzbogacony w witaminę C

- 84,5% soku z miąższem z liści aloesu
- Soczysty smak brzoskwiń
- Wysoka zawartość witaminy C
- Bez konserwantów
- Aloes wspiera prawidłowe trawienie, wspomaga układ odpornościowy, dodaje energii

Zadbaj o zdrowie i ciesz się słodkim smakiem dojrzewających w słońcu brzoskwiń połączonych z mocą aloesu w Forever Aloe Peaches.

To doskonałe połączenie korzyści aloesu i witaminy C. Dzięki nim możemy wspierać układ odpornościowy. Oba składniki posiadają właściwości antyoksydacyjne, pomagające chronić organizm przed wolnymi rodnikami tlenowymi. Wspierają tym samym mechanizmy obronne i adaptacyjne. Aloes dodaje energii, dlatego polecany jest osobom zmęczonym i zestresowanym. Dodatkowo witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia, wspiera psychologiczne aspekty funkcjonowania organizmu. Dzięki temu mamy więcej energii do działania. Co więcej, witamina C odgrywa ważną rolę w zwiększaniu przyswajania żelaza. Tę kompozycję uzupełnia koncentrat soku z brzoskwini – jednego z najsmaczniejszych i najzdrowszych owoców.

Zdrowy układ pokarmowy jest jednym z fundamentów dobrego samopoczucia. Warto o niego zadbać. Aloes zawarty w Forever Aloe Peaches wspomaga oczyszczanie przewodu pokarmowego i wspiera trawienie poprzez korzystny wpływ na pracę jelit, a witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu.

Do 84,5% soku z miąższem z liści aloes vera dodaliśmy koncentrat soku brzoskwińowego, by uzyskać nektar o wyjątkowym, słodkim smaku.

Brzoskwinie to jedno z najsmaczniejszych owoców okresu letniego. Słodkie, soczyste, o pięknym kolorze kuszą swoim smakiem i zapachem. Pijąc nektar Forever Aloe Peaches możesz rozkoszować się ich smakiem przez cały rok.



Pyszny i orzeźwiający nektar Forever Aloe Peaches jest przetwarzany w procesie aseptycznym, dzięki czemu w składzie nie występują żadne konserwanty.

Składniki: stabilizowany sok z liści aloesu (*Aloe barbadensis*) 84,5%, koncentrat soku brzoskwiniowego, fruktoza, koncentrat soku z białych winogron, aromat brzoskwiniowy, przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), witamina C (kwas l-askorbinowy), regulator kwasowości (kwas cytrynowy).

Wartość odżywcza	100 ml
Energia	121 kJ/28 kcal
Tłuszcz, w tym:	0 g
kwasy tłuszczowe nasycone	0 g
Węglowodany, w tym:	7,1 g
cukry	7,1 g
Błonnik	0 g
Białko	0 g
Sól	0,05 g
Witamina C	26,3 mg (33 %)*

*% referencyjnej wartości spożycia

Kobiety w ciąży i karmiące piersią, dzieci poniżej 12-tego roku życia oraz osoby z chorobami jelit, wątroby i woreczka żółciowego, przed zastosowaniem, powinny zasięgnąć konsultacji lekarskiej.

OPAKOWANIE

1 litr

ZALECANE SPOŻYCIE

100 ml nektaru raz dziennie.

Podawać z lodem lub z sokiem owocowym.

Wstrząsnąć przed spożyciem, po otwarciu przechowywać w lodówce, nie dłużej niż 1 miesiąc od otwarcia.

